

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

JJCM Rungsted ApS

c/o Mourier, Rungsted Strandvej 88, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 36 49 49 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Christian Swane Mourier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJCM Rungsted ApS c/o Mourier Rungsted Strandvej 88 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 36 49 49 56
	Stiftet: 20. januar 2015
	Hjemsted: Rungsted Kyst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Swane Mourier
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Kapitalinteresse	Aula Holding IV ApS, ApS, Klampenborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og besiddelse af kapitalandele i kapitalselskaber samt dermed beslægtet efter virksomhedens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -188 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -3.981 t.kr. mod -3.369 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 20.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 33,33 % af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-188.140	-66.970
Andre finansielle indtægter	373.375	348.962
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.647.108	-2.002.650
Øvrige finansielle omkostninger	-1.518.794	-1.648.460
Resultat før skat	-3.980.667	-3.369.118
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.980.667	-3.369.118
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.980.667	-3.369.118
Disponeret i alt	-3.980.667	-3.369.118

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	52.013.301	53.761.415
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.013.301</u>	<u>53.761.415</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.013.301</u>	<u>53.761.415</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	14.689.570	14.281.445
Tilgodehavender i alt	<u>14.689.570</u>	<u>14.281.445</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.945	54.490
Værdipapirer i alt	<u>40.945</u>	<u>54.490</u>
Likvide beholdninger	2.655.564	3.777.448
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.386.079</u>	<u>18.113.383</u>
Aktiver i alt	<u>69.399.380</u>	<u>71.874.798</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	1.212.794	5.193.461
Egenkapital i alt	<u>1.272.794</u>	<u>5.253.461</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	67.966.584	66.461.335
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.966.584</u>	<u>66.461.335</u>
Anden gæld	160.002	160.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.002</u>	<u>160.002</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.126.586</u>	<u>66.621.337</u>
Passiver i alt	<u>69.399.380</u>	<u>71.874.798</u>
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	8.562.579	8.622.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.369.118	-3.369.118
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	5.193.461	5.253.461
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.980.667	-3.980.667
	60.000	1.212.794	1.272.794

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet en earn-out for i alt t.kr. 8.116 i årsrapporten 2023 vedrørende salg af en kapitalinteresse i 2021. Den indregnede værdi af selskabets earn-out er behæftet med væsentlig usikkerhed, da den afhænger af selskabets udvikling indenfor en tidshorisont på 3-5 år fra salgstidspunktet, som forventes at være købers forventede ejertid.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	67.966.584	0	67.966.584	0
	<u>67.966.584</u>	<u>0</u>	<u>67.966.584</u>	<u>0</u>

Der er ved anden gæld ikke indgået aftale om forfaldstidspunkt, hvorfor restgæld efter 5 år ikke kan opgøres.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Kapital- interesser kr.
Dagsværdi 31. december 2023	40.945
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-13.545

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for t.kr. 1.591 plus renter for kapitalinteressens banklån.
